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Deutschland-Hamburg: Dienstleistungen in der Tragwerksplanung
2021/S 074-190067

Bekanntmachung vergebener Auftrage — Sektoren

Ergebnisse des Vergabeverfahrens

Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/25/EU
Abschnitt I: Auftraggeber

1.1)

1.6)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Hamburg Port Authority AGR
Postanschrift: Neuer Wandrahm 4

Ort: Hamburg

NUTS-Code: DE600 Hamburg

Postleitzahl: 20457

Land: Deutschland

E-Mail: zentralereinkauf@hpa.hamburg.de
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://my.vergabe.rib.de

Adresse des Beschafferprofils: https://my.vergabe.rib.de
Haupttatigkeit(en)

Hafeneinrichtungen

Abschnitt Il: Gegenstand

11.1) Umfang der Beschaffung

[1.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Ausschreibungspaket 09 Zustandsbewertung Kaimauern und Uferwande
Referenznummer der Bekanntmachung: 0O-0630-20-V-EU

11.1.2) CPV-Code Hauptteil
71327000 Dienstleistungen in der Tragwerksplanung

11.1.3)  Art des Auftrags
Dienstleistungen

11.1.4)  Kurze Beschreibung:
Die Hamburg Port Authority (HPA) unterhélt vermietete und 6ffentliche Kaimauern, Héftspitzen und
Uferwande mit unterschiedlichen Bauarten bis hin zu seeschiffstiefen Kaimauern im Hamburger Hafen. Fir
den Anlagenbestand der Kaimauern und Uferbauwerke der HPA soll eine detaillierte Zustandsbewertung
durchgefiihrt werden. Die Zustandsbewertung beinhaltet eine Bauwerksprifung, Wanddickenmessungen, ggf.
spezielle Untersuchungen an Holzkonstruktionen sowie statische Nachrechnungen. Alle Ergebnisse sind in
einem Erlauterungsbericht mit einer Prognose zur Restnutzungsdauer zusammenzufassen.

[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Beschreibung

Erfiillungsort

NUTS-Code: DE600 Hamburg
Hauptort der Ausfihrung:
Hamburg

Beschreibung der Beschaffung:

— Bauwerksprifung gemaf VV-WSV,

— Spundwanddickenmessungen,

— statische Nachrechnung der Bauwerke,
— Dokumentation geman WSVPruf.

Zuschlagskriterien

Preis

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Européischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Verhandlungsverfahren mit vorherigem Aufruf zum Wettbewerb

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2018/S 130-297677

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer regelméagigen nichtverbindlichen
Bekanntmachung

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 0-0630-20-V-EU
Bezeichnung des Auftrags:
Zustandsbewertung fiir Kaimauern und Uferwande der HPA — Zustandsbewertung Anlagenpaket 09

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

V.2) Auftragsvergabe
V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses:
23/02/2021
V.2.2)  Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 4
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 3
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V.2.3)

V.2.4)
V.2.5)
V.2.6)

Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 4
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Inros Lackner Bremen

Postanschrift: Linzer StralRe 3

Ort: Bremen

NUTS-Code: DE501 Bremen, Kreisfreie Stadt

Postleitzahl: 28359

Land: Deutschland

Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)
Angaben zur Vergabe von Unterauftragen
Fir Gelegenheitskaufe gezahlter Preis

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Zusatzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-INachpriifungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer bei der Behérde fiir Stadtentwicklung und Wohnen
Postanschrift: Neuenfelderstral3e 19

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 21109

Land: Deutschland

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen fir die Einlegung von Rechtsbehelfen:
GemalR § 135 GWB 2016

Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Hamburg Port Authority AR

Postanschrift: Brooktorkai 1

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 20457

Land: Deutschland

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
12/04/2021
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